СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА
________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от  _______ 2024 года                                                                                         № ___

О принятии имущества в муниципальную собственность Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района из муниципальной

собственности Клетского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

от 07.11.2013г. № 3/3,  в соответствие с решением Клетской районной Думы от

08.10.2024г. № 17/92 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского

муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района», Совет

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Клетского муниципального района в

муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района имущество, согласно приложению.

2. Установить, что право собственности на имущество, указанное в пункте 1 настоящего

решения, возникает с даты подписания акта приема-передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                                   А.Н. Львов

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения

от _______ 2024г. № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

Населенный

пункт

Наименование Количество  Цена, руб. Итого

х.Манойлин СИП 42х16 3200,00 136,95 438240,00

Привод ПВС 3*2,5 144,00 1120,00 161280,00

Светильник Победа 40,00 11550,00 462000,00

Заземляющие

устройства

1,00 2500,00 2500,00

Кронштейн

однорожковый

40,00 10000,00 400000,00

Опора линии наружного

освещения

5,00 27500,00 137500,00

Шкаф управления 1,00 21100,00 21100,00

Итого   1622620,00

х.Майоровский СИП 42х16 300,00 136,95 41085,00

 Провод ПВС 3*2,5 7,00 1120,00 7840,00

 Светильник Победа 2,00 11550,0 23100,00

 Заземляющее

устройство

1,00 2500,00 2500,00

 Кронштейн

однорожковый

2,00 10000,00 20000,0

 Шкаф управления 1,00 12243,63 12243,63

 Итого   106768,63

х.Борисов СИП 42х16 600,00 136,95 82170,00

 Провод ПВС 3*2,5 18,00 1120,00 20160,00

 Светильник Победа 5,00 11550,00 57750,00

 Заземляющие

устройства

1,00 2500,00 2500,00

 Кронштейн

однорожковый

5,00 10000,00 50000,00

 Шкаф управления 1,00 21100,00 21100,00

 Итого   233680,00

Х.Терновой СИП 42х16 750,00 136,95 102712,50

 Провод ПВС 3*2,5 11,00 1120,00 12320,00

 Светильник Победа 3,00 11550,00 34650,00

 Заземляющие

устройства

1,00 2500,00 2500,00

 Кронштейн

однорожковый

3,00 10000,00 30000,00

 Шкаф управления 1,00 21100,00 21100,00

 Итого   203282,50

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                                  А.Н. Львов